CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI

Departamento de Pessoal

                                            ATO Nº 200/2020

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, com

base no item “b” do Artigo 1º e o Artigo 3º da Deliberação nº 180/94, de

10 de março de 1994, do Tribunal de Contas do Estado do Rio de

Janeiro, publicada no Diário Oficial em 25 de março de 1994.

                                                                              R E S O L VE :

        NOTIFICAR e CONVOCAR as pessoas abaixo relacionadas que

NÃO cumpriram o disposto no item “b” do Artigo lº e o Artigo 3º da

Deliberação nº 180/94 do Tribunal de Contas do Estado do Rio de

Janeiro em época própria, conforme Atos da Presidência de nºs

164/2020, publicado em 30,31/07 e 01/08/2020 e 183/2020, publicado

em 20, 21 e 22/08/2020, de Convocação e de Prorrogação de prazo

respectivamente, para que apresentem sua Declaração de Bens e Rendas

referente ao exercício de 2020, ano-calendário 20199, até o dia 29 de

DEZEMBRO do corrente. O não comparecimento acarretará em

aplicação das sanções legais na forma do disposto no Artigo l3 da Lei nº

8.429/92 e no Artigo 1º da Lei nº 8.730/93;

1 – RICARDOALVES MESTRE- Assessor Parlamentar de Gab. III –

Emanuel Rocha;

2 – WANDERLEY DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR – Assistente III

do DA.

CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 21 de dezembro de2020.

                  MILTON CARLOS LOPES – CAL

                         1º VICE-PRESIDENTE:

Mlam/

Publ. em 23/12/2020